
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Benešová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2016/17 

 

Téma bakalářské práce: Taktické cvičení krizového štábu města Neratovice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka připravila a zpracovala zajímavou a užitečnou bakalářskou práci o problematice 

taktického cvičení krizového štábu města Neratovice. Od teoretického základu v první části 

práce se v další části věnuje přípravě a samotné simulaci cvičení pomocí programu 

PRACTISE, ale pro rozehru používá i modelování pomocí SW nástroje TEREX. Sama 

připravila matici rizik, která je plně využitelná v praxi. Podrobně rozebírá průběh taktického 

cvičení s podrobným popisem všech zúčastněných složek. 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Ve svém námětu cvičení jste modelovala únik 900 kg chloru při přepravě. Které další 

nebezpečné chemické látky toxické jsou nebezpečné z hlediska ohrožení obyvatelstva? 

 

HZS ČR má připraveny pro havarijní úniky některých nebezpečných chemických látek 

toxických tzv. metodické listy. Řekněte prosím, o jaké konkrétní látky se jedná a zda je to 

podle Vašeho názoru dostačující. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


